
 

Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní 
Škroupova 246/4, Plzeň 

  

Sp.zn.: SZ MMP/071168/18/BEZ  Plzeň, dne: 11.5.2018  

Č.j.: MMP/111425/18   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Iveta Bezděková 

378 034 151 

378 034 102 

bezdekova@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve 

stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou 

dne 16.3.2018 podal 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, Koterovská 

462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26 

                                                                           a 

Obec Šťáhlavy, IČ 00257290, Masarykova č.p. 169, 332 03  Šťáhlavy, 

které zastupuje Boula IPK s.r.o., IČO 28035461, Goldscheiderova č.p. 2925/3, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

III/1772 - Šťáhlavy - ulice Nezvěstická 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 283/1, 283/3, 411/9, 411/16, 411/17, 433/1, 436/72, 481/2, 481/3, 

481/6, 481/15, 485/6, 540/9, 540/59, 1005/1, 1005/3, 1005/6, 1005/7, 1009/20, 1009/24, 1009/25, 

1009/26, 1009/27, 1009/28, 1009/29, 1009/30, 1010/3, 1012/6, 1152, 1184 v katastrálním území 

Šťáhlavy. 

Stavba obsahuje: 

SO 110 Komunikace  

SO 120 Chodníky 

- jedná se o opravu stávající vozovky III/1772 v ul. Nezvěstická v úseku od železničního přejezdu do 

konce obce. Délka úseku je 1065, 4 m. Od začátku úseku ke křižovatce s ulicemi Rašínova a K Bažantnici 

je navržena výměna celé konstrukce vozovky, dále do konce úseku je navržena oprava povrchu silnice o 

tl. 9 cm. Komunikace je navržena šíře 6,0 m, po pravé straně ve směru staničení s obrubou nebo krajnicí 

š. 0,75 m, po levé straně ve směru staničení se silniční obrubou nebo novým chodníkem. Je navržen 

levostranný chodník v š. 1,5 m, jehož součástí jsou sjezdy ke stávajícím nemovitostem, chodníkové 

přejezdy a místa pro přecházení. Při sjezdu je navržena zpevněná plocha o rozměrech 2x6 m z 

polovegetační betonové dlažby pro odstavení OA nebo parkovací stání z betonové dlažby v km 0,720. V 

km 0,330 je chodník rozšířen pro možnost parkovacího stání podélného na chodníku pro 2 OA (obruba 



Č.j. MMP/111425/18 str. 2 

 
zvýšena na 8 cm). Ve staničení km 0,222 a 0,242 jsou navrženy autobusové zastávky v jízdním pruhu - 

výška obruby 20 cm. V místě zastávky chodník rozšířen na 2 m. Vozovka bude s povrchem živičným 

ohraničená betonovou obrubou s převýšením 12 cm a s přídlažbou z bet. linky. Nová konstrukce vozovky 

je navržena v tl.  47 cm, povrch pochozích ploch vč. sjezdů, míst pro přecházení a chodníkových přejezdů 

je z betonové dlažby. Místa sjezdů a chodníkových přejezdů jsou s převýšením 5 cm, místa pro 

přecházení jsou s převýšením 2 cm. Zpomalovací ostrůvek, který je navržený ve staničení cca km 0,887,  

je z bet. dlažby a bude ohraničen zvýšenou obrubou se zkosenou hranou 12 cm s přídlažbou z bet. linky. 

Je navrženo šest míst pro přecházení.  

Stavba bude doplněna novým svislým a vodorovným dopravním značením. 

SO 310 Odvodnění 

- odvodnění tělesa komunikace bude pomocí 28 ks obrubníkových vpustí, které budou zaústěny do 

dešťové kanalizace nebo do protilehlého odvodňovacího příkopu. Na konci obce budou dešťové vody z 

levostranného příkopu (ve směru staničení) svedeny novou dešťovou kanalizací DN 300 délky cca 38 m 

se dvěma novými kanal. šachtani do protilehlého odvodňovacího příkopu. V místě vyústění dešťové 

kanalizace a ul. vpustí, bude příkop upraven vydlážděním. Od ul. Rašínova do konce úpravy bude 

odvodňovací příkop přesvahován, vyčištěn a dno bude opatřeno betonovými žlabovkami. Ve staničení 

cca km 0,840 v místě napojení obytné zóny na ul. Nezvěstickou bude prodloužen propustek TBN DN 

400. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba se povoluje podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, zpracovatel Boula 

IPK s.r.o., IČ 28035461, autorizace ČKAIT 0201328 v 01/2017. Případné změny oproti předložené 

projektové dokumentaci budou projednány se stavebním úřadem a výše uvedeným projektantem. Za 

správnost vypracované projektové dokumentace ručí její zpracovatel.  

2. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět a který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění 

stavby stavbyvedoucím. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 

odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, určit koordinátora. 

3. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací a činností dobu stanovenou v § 15 odst. 1 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (500 pracovních dní v přepočtu na jednu 

fyzickou osobu nebo doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou 

vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu 

delší než 1 pracovní den) musí zadavatel stavby (stavebník, investor) doručit oznámení nejpozději do 

8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli o zahájení prací na OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE 

pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni. Oznámení může být doručeno v listinné nebo 

elektronické podobě. (Formulář pro oznámení je v příloze č. 4 nař. vl. č. 591/2006 Sb.). 

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

5. Stavebník ručí za to, že případné stávající geodetické body v obvodu staveniště nebudou stavební 

činností poškozeny, nebo budou po dohodě s Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj na náklady 

stavebníka přemístěny. 

6. Pro provedení stavby budou použity jen takové materiály, které splňují platná nařízení vlády, 

kterými se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky.  

7. Stavebník ve spolupráci s vedením stavby oznámí min. 14 dní předem vlastníkům stávajících objektů 

zahájení zemních prací, při kterých dojde k omezení příjezdu vozů pro zásobování a garážování. 

Vozům záchranných služeb bude přístup trvale umožněn. 

8. Všechny výkopy a překopy na veřejných prostranstvích a veřejně přístupných komunikacích musí 

být řádně zajištěny přechody nebo přejezdy, kapacitně odpovídající danému provozu, dostatečně 

únosné a bezpečné. 

9. Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a nadzemních vedení v 

prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu s vlastníky (provozovateli) všech podzemních a 

nadzemních sítí, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem vytýčení jejich tras a ochranných 



Č.j. MMP/111425/18 str. 3 

 
pásem. Výkopy v jejich blízkosti (ochranném pásmu) provádět dle příslušných bezpečnostních 

opatření. V případě obnažení zajistit jejich ochranu a přizvat vlastníka (provozovatele) ke kontrole. S 

trasou podzemních vedení prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět stavební práce. V 

ochranném pásmu vedení zemní práce provádět pouze ručně bez použití mechanizace. Případné 

poškození sítě ihned oznámit vlastníkovi (provozovateli) sítě. Bez souhlasu majitele (provozovatele) 

vedení neměnit jeho výšku krytí. 

Při provádění zemních prací musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického 

vybavení. 

10. V zájmové oblasti se nachází zařízení distribuční soustavy v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Z tohoto 

důvodu je nutno provádět zemní práce v ochranném pásmu těchto zařízení (dle zákona č. 458/2000 

Sb., v platném znění § 46 odst. 1 - 12) ručním způsobem se zvýšenou opatrností). Vlastní stavební 

činnost je činností v ochranném pásmu, je tedy nutné aby provádějící firma požádala ČEZ Distribuci, 

a.s. o udělení výjimky a podmínek činnosti v ochranném pásmu kabelů. Souběhy, křížení a uložení 

vedení musí odpovídat ČSN 73 6005, PNE 34 1050, PNE 33 3301 a dalším souvisejícím předpisům. 

        Veškerá zařízení staveniště musí být umístěna mimo ochranné pásmo kabelů. 

Budou dodrženy nejkratší vzdálenosti vodičů od křižovaných pozemních komunikací dle PNE 33      

3302, čl. 6.1.7., tab. 6.4. 

        Respektovat podmínky ČEZ Distribuce, a.s. pro provádění činností v ochranných pásmech 

podzemních vedení viz vyjádření zn. 1092206482 ze dne 7.4.2017. 

11. Při provádění stavby musí být dodrženo ochranné a bezpečnostní pásmo plynových zařízení (dle 

zákona č. 458/2000 Sb.). Dále je nutné dodržet stávající krytí plynovodů a přípojek. Budou dodrženy 

podmínky 1) - 16) pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení dle 

příslušného vyjádření GridServices, s.r.o. zn.:  5001481958 ze dne 12.4.2017. 

12. Před zahájením zemních prací je nutné telekomunikační zařízení vyznačit na terénu. Zemní práce do 

vzdálenosti 1,5 m od kabelů je možné provádět pouze ručně, bez použití mechanizace. Budou 

dodrženy všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (SEK) uvedené ve vyjádření 

o existenci SEK společnosti Česká telekomunikační  infrastruktura a.s., Č.j.: 511350/16 ze dne 

15.1.2016 a doplňujících podmínek uvedených ve vyjádření zn. POS-PD-276-2017 ze dne 

10.4.2017: 

- v trase telekomunikačního vedení žádám o prohloubení lože a přiložení trubky PE110 s přesahem 

0,5 m do volného terénu na každé straně na těchto místech: 

a/   0,08948 - 0,9898 křížení s ul. Nezbavětickou 

b/   0,37945 přechod ul. Nezvěstické 

c/   0,73704 - 0,74836 vjezd k domu Nezvěstická č.p.743 

d/   0,84186 – 0,85536 vjezd k domu Nezvěstická č.p. 621 

13. Projednat s příslušným vlastníkem silnice nebo místní komunikace staveništní dopravu - zajistit, aby 

nedocházelo ke znečištění komunikací staveništní dopravou včetně poškození silničního tělesa 

stavebními stroji. Stavebník bude chránit uliční vpusti od zanášení stavebním nebo jiným 

materiálem. 

Po dobu stavby bude účinnými prostředky zajišťováno omezování a předcházení znečišťování 

ovzduší (zejména prach, výfukové plyny ze stavebních strojů apod.). 

Zásobování stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu). 

14. Komunikační napojení chodníkovými přejezdy ze silnice č. III/1772 přednádražního prostoru, 

příjezdové komunikace k obchodu, komunikace k nádraží, Tylovy a Havlíčkovy ulice budou 

z důvodu zajištění bezpečného přejezdu cyklistů provedeny s přejezdnou hranou max. 2 cm.  

15. V souladu s § 77 zákonem č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů (zákon o silničním provozu) ve znění pozdějších předpisů stanoví opatřením 

obecné povahy místní a přechodnou úpravu provozu na silnicích Odbor dopravy Magistrátu města 

Plzně po předchozím písemném vyjádření přísl. orgánu Policie ČR. Předložený návrh dopravního 

značení bude min. 30 dní před zahájením prací upřesněn, popř. aktualizován, a na základě žádosti 

zhotovitele bude dopravní značení stanoveno. Teprve po tomto stanovení bude dopravní značení 

provedeno. K žádosti o stanovení místní i přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je 

nutné předložit zákres stávající úpravy. 



Č.j. MMP/111425/18 str. 4 

 
16. Po vydání stavebního povolení bude požádáno u příslušného silničního správního úřadu (30 dní před 

zahájením prací - § 39 odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění) o povolení uzavírky a 

objížďky podle § 24 a zvláštní užívání - výkopové povolení § 25, odst. 6, písm. c), bod 2. a 3. zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

17. Odpady vzniklé z této stavební akce budou předány k využití nebo zneškodnění pouze oprávněné 

osobě (dle § 12 odst. 3,4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech), která zajistí jejich využití (recyklaci) 

přednostně před jejich odstraněním dle § 10 a § 11 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném 

znění. Při hospodaření s odpady budou respektovány ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, vyhlášky MŽP č. 93/2016 Sb. - o Katalogu odpadů, vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o 

podrobnostech nakládání s odpady a ostatní prováděcí předpisy. Původce bude s odpady nakládat 

tak, aby v důsledku této činnosti nedošlo k porušení povinností vyplývajících z dalších zvláštních 

předpisů. 

18. Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník písemně nejpozději 15 dnů před 

zahájením SŽDC, s.o., OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň, OPS pí Kovandová e-mail: 

kovandova@szdc.cz. 

-      zahájení prací a objednávku na placený dozor oznamte VM TO Nezvěstice – p. Jedlička č.tel. 

606 611 081, email: JedlickaV@szdc.cz. 

- v zájmovém území se nachází podzemní, nadzemní vedení a zařízení v majetku SŽDC, s.o. – 

TÚDC ve správě ČD-Telematika a.s. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č.j. 

11512/2018-SŽDC-TÚDC-ÚATT ze dne 8.3.2018 a č.j. 1201804069 ze dne 5.3.2018. 

- v místě stavby a v jejím nejbližším okolí se nachází podzemní vedení a zařízení ve správě SŽDC, 

s.o., OŘ Plzeň (Správy sdělovací a zabezpečovací techniky – SSZT)  

        - povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu. 

        - přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. 

 - při provádění prací v blízkosti kolejiště musí stavební firma dodržovat ustanovení § 11 vyhlášky 

MDS č. 346/2000, kterou se mění vyhláška MD č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a 

technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru podél koleje v šířce 3 m (plus delta 

v oblouku) od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být skladován žádný 

materiál, ukládány pracovní pomůcky, stroje atd. 

- v místě železničního přejezdu bude z důvodu plynulého napojení odfrézován stávající ABS povrch 

až k závěrné zídce a dobalen. 

        - veškeré zemní práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené 

žadatelem a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění zemních prací 

nesmí dojít k ohrožení stability drážního tělesa. Pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen 

zemní práce ihned zastavit a havárii neprodleně oznámit SDC. Prováděné zemní práce musí obecně 

odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

- při provádění zemních prací nesmí dojít k neplánovanému přerušení železničního provozu nebo k 

ohrožení jeho bezpečnosti. 

19. Stavebník dodrží podmínky ze závazného stanoviska Drážního úřadu zn.: ML-SOL0304/17-2/Vd 

DUCR-18520/17/Vd: 

 Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 

této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

 Stavbu lze povolit na základě projektové dokumentace zajišťující její ochranu proti nepříznivým 

účinkům vibrací. 

 Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

 Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

 Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 

kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 

případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem 

dráhy. 

 Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky 

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy. 

mailto:kovandova@szdc.cz
mailto:JedlickaV@szdc.cz


Č.j. MMP/111425/18 str. 5 

 
 Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby, a to 

v rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy. 

 Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, který Drážní úřad 

vydává podle § 7 odst. 3 zákona. 

20. Technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude provedena před 

položením poslední vrstvy komunikace. Technickou přejímku povrchových prvků 

vodohospodářských sítí provede proti objednávce provoz Přešticko-Blovicko p. Jan Kroupa tel. 

602 763 997. Předání všech povrchových prvků vodohospodářských sítí v plně funkčním stavu bude 

na místě potvrzeno oprávněným pracovníkem ČEVAK, a.s. Toto potvrzení bude doloženo ke 

kolaudaci. 

21. Písemně oznámit HZS Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu středisku, 

Kaplířova 9, Plzeň v předstihu termín uzavírky vozovek - i částečné (jmenovitě) a dobu trvání 

uzavírky. 

22. Požadavky na přístup a užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace budou 

upraveny dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, v platném znění. 

23. Veškeré plochy zasažené stavbou budou po akci prosty stavebních zbytků a poškozené travnaté 

plochy budou obnoveny. 

24. Stavba bude dokončena do 31.12.2020 ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1.    Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona, 

který vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní 

prohlídky zdejší stavební úřad.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Šťáhlavy, Masarykova č.p. 169, 332 03  Šťáhlavy 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín; GasNet, s.r.o. zastoupený GridServices, s.r.o., 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno; Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň;  

Mgr. Martin Tunkl, nar. 11.12.1973, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice 

Mgr. Lucie Tunklová, nar. 10.2.1972, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice 

Západočeské konzumní družstvo Plzeň, Poděbradova 1389/31, 301 00 Plzeň 

MUDr. Vlastimil Kulda, nar. 4.12.21951, Nezvěstická č.p. 546, 332 03  Šťáhlavy 

Roman Černý, nar. 5.2.1974, Nezvěstická č.p. 662, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Jan Jirka, nar. 11.2.1956, Novozámecká č.p. 375, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

Vendulka Jirková, nar. 30.7.1957, Nezvěstická č.p. 621, 332 03  Šťáhlavy 

Petr Kochman, nar. 3.3.1959, Nezvěstická č.p. 620, 332 03  Šťáhlavy 

Pavlína Kochmanová, nar. 29.8. 1970, Nezvěstická č.p. 620, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Vladimír Fiala, nar. 25.9.1953, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy 

Miroslava Fialová, nar. 21.7.1956, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy 

Radek Vachoušek, nar. 26.5.1979, Nezvěstická č.p. 520, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Jakub Ulč, nar. 17.3.1983, Nezvěstická č.p. 743, 332 03  Šťáhlavy 

  

Odůvodnění: 

Dne 16.3.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad MěÚ Starý Plzenec vydal územní rozhodnutí o 

umístění stavby spis.zn. 802/2013/MěÚSP-4 dne 19.6.2013. 

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 



Č.j. MMP/111425/18 str. 6 

 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 25.4.2018 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá stanoviska. Dne 9.4.2018 bylo umožněno nahlédnutí do spisu Ing. Bc. Milanu 

Kozerovskému zmocněnci Mgr. Markéty Šimlové. Dle náhledu do projektové dokumentace byl shledán 

rozpor v zákresu před objektem č.p. 432 resp. absence možnosti vjezdu na pozemek parc. č. 494/30 k.ú. 

Šťáhlavy. K následnému písemnému podání námitky účastnice řízení Mgr. Markéty Šimlové zastoupené 

Ing. Bc. Milanem Kozerovským došlo dne 23.4.2018. Rovněž dne 23.4.2018 byla podána námitka 

účastníka řízení p. Romana Černého. Dne 25.4.2018 učinila obec Šťáhlavy podání, ve kterém reaguje na 

námitku p. R. Černého a dodává k tomu příslušné doklady o následném vzájemném projednání. Rovněž 

dne 25.4.2018 podal p. Roman Černý doplnění své námitky ze dne 23.4.2018. Po lhůtě určené pro 

možnost uplatnění námitek bylo dne 30.4.2018 doručeno zdejšímu odboru sdělení o projednání námitky 

Ing. Bc. Milana Kozerovského zmocněnci Mgr. Markéty Šimlové se zástupcem stavebníka. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými podklady z 

hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona. Stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace byla 

zpracována oprávněnou osobou podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Projektová dokumentace stavby byla zpracována v rozsahu vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 

projektové dokumentace dopravních staveb a splňuje podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Žádost byla předepsaným způsobem doložena projektovou dokumentací, těmito stanovisky a 

vyjádřeními: 

- Plná moc pro zastupování mezi obcí Šťáhlavy a Boula IPK s.r.o. ze dne 20.5.2017 

- Plná moc pro zastupování mezi SÚSPK a Boula IPK s.r.o.  

- MěÚ Starý Plzenec souhlas dne 24.1.2018 spis. zn.: 220/2018/MěÚSP/OV/Šul 

- SŽDC, státní organizace souhrnné stanovisko dne 13.3.2018 zn.: 12924/2018-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-

176  

- České dráhy, a.s. vyjádření dne 18.4.2017 spis.č. 98/2017 PLZ 

- SÚS Kralovice stanovisko dne 18.5.2017 zn.: 5304/17/SÚSPK-P 

- ČEVAK, a.s.  vyjádření dne 24.11.2017 č.j. 017070060108 

- Ověření o existenci sítí od jednotlivých vlastníků technické infrastruktury a jejich vyjádření ke 

stavebnímu řízení: 

ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření zn. 1092206482 ze dne 7.4.2017 

Telco Pro Services, a.s. sdělení zn. 0200567070 ze dne 7.3.2017 

Gridservices, s.r.o. stanovisko ze dne 12.4.2017 zn. 5001481958 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření zn. POS-PD-276-17 ze dne 10.4.2017 

Dále bylo doloženo: 

- jednotlivé smlouvy o právu provést stavbu mezi obcí Šťáhlavy a těmito vlastníky/spoluvlastníky 

dotčených pozemků: Mgr. Martin Tunkl, Mgr. Lucie Tunklová, Západočeské konzumní družstvo Plzeň, 

MUDr. Vlastimil Kulda, Roman Černý, Ing. Jan Jirka, Vendulka Jirková, Petr Kochman, Pavlína 

Kochmanová, Ing. Vladimír Fiala, Miroslava Fialová, Radek Vachoušek, Ing. Jakub Ulč 

- smlouva o nájmu pozemku VS 6548001617 uzavřená mezi Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

- smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka uzavřená mezi Správou a 

údržbou silnic Plzeňského kraje, p.o. a SJM Mgr. Martin Tunkl a Mgr. Lucie Tunklová 

 

Podklady předložené v řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, o 

čemž svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů. V těchto stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné 

rozpory. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Při svém rozhodování stavební úřad vycházel z těchto stanovisek dotčených orgánů: 

-  MMP, Odbor životního prostředí Koordinované stanovisko dne 13.4.2017 sp.zn.: SZ 

MMP/078036/17 



Č.j. MMP/111425/18 str. 7 

 
- Drážní úřad závazné stanovisko dne 29.3.2017 č.j. ML-SOL0304/17-2/Vd DUCR-18520/17/Vd 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko dne 23.3.2017 č.j. HSPM- 2968-

5/2011 ÚPP 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni závazné stanovisko dne 4.4.2017 č.j. 

KHSPL/7408/21/2017 

- Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 

inspektorát vyjádření dne 5.4.2017 č.j. KRPP-45485-1/čj-2017-030506-1 

- MMP, Odbor dopravy rozhodnutí dne 21.12.2017 sp.zn.: SZ MMP/294643/17 

Stavební úřad žádost projednal s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že stavbu lze podle 

předložených podkladů provést. Povolením stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení stavby 

Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 

ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci stavebního řízení dle § 109 v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

- dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona tj. podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Šťáhlavy, Masarykova č.p. 169, 332 03  Šťáhlavy, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 

874/8, 405 02 Děčín; GasNet, s.r.o. zastoupený GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 

00 Brno; Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 

326 00 Plzeň; Mgr. Martin Tunkl, nar. 11.12.1973, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice; Mgr. Lucie 

Tunklová, nar. 10.2.1972, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice; Západočeské konzumní družstvo Plzeň, 

Poděbradova 1389/31, 301 00 Plzeň; MUDr. Vlastimil Kulda, nar. 4.12.21951, Nezvěstická č.p. 546, 332 

03  Šťáhlavy; Roman Černý, nar. 5.2.1974, Nezvěstická č.p. 662, 332 03  Šťáhlavy; Ing. Jan Jirka, nar. 

11.2.1956, Novozámecká č.p. 375, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912; Vendulka Jirková, nar. 

30.7.1957, Nezvěstická č.p. 621, 332 03  Šťáhlavy; Petr Kochman, nar. 3.3.1959, Nezvěstická č.p. 620, 

332 03  Šťáhlavy; Pavlína Kochmanová, nar. 29.8. 1970, Nezvěstická č.p. 620, 332 03  Šťáhlavy; Ing. 

Vladimír Fiala, nar. 25.9.1953, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy; Miroslava Fialová, nar. 

21.7.1956, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy; Radek Vachoušek, nar. 26.5.1979, Nezvěstická č.p. 

520, 332 03  Šťáhlavy; Ing. Jakub Ulč, nar. 17.3.1983, Nezvěstická č.p. 743, 332 03  Šťáhlavy 

- dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

st. p. 130/1, 130/2 a Šťáhlavy č.p 360, 130/3, 213 a Šťáhlavy č.p. 173, 214 a Šťáhlavy č.p. 174, 274 a 

Šťáhlavy č.p. 234, 287 a Šťáhlavy č.p. 241, 288 a Šťáhlavy č.p. 247, 356 a Šťáhlavy č.p. 308, 404 a 

Šťáhlavy č.p. 381, 408 a Šťáhlavy č.p. 370, 726 a Šťáhlavy č.p. 454, 747 a Šťáhlavy č.p. 462, 870 a 

Šťáhlavy č.p. 478, 916 a Šťáhlavy č.p. 504, 1164, 1287, 1304 a Šťáhlavy č.p. 662, 1477 a Šťáhlavy 

č.p. 743, parc. č. 411/15, 412/28, 412/65, 428/54, 428/55, 428/56, 428/57, 428/58, 428/59, 428/68, 

428/69, 428/70, 428/71, 428/72, 428/103, 428/111, 428/157, 428/160, 433/2, 433/3, 433/8, 433/24, 

433/25, 433/40, 436/9, 436/67, 436/75, 451/1, 451/2, 481/4, 481/5, 481/20, 481/21, 484/1, 484/4, 

485/5, 486/4, 494/7, 494/9, 494/10, 494/11, 494/15, 494/19, 494/30, 494/31, 495/2, 495/9, 495/10, 

495/16, 495/22, 524/3, 537/1, 537/3, 538/1, 538/2, 538/4, 540/1, 540/60, 542/2, 542/5, 1007, 

1009/13, 1009/21, 1009/22, 1009/23, 1009/31, 1009/42, 1009/43, 1015/3, 1160, 1167, 1168, 1169, 

1179 v katastrálním území Šťáhlavy 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 

 Dne 23.4.2018 obdržel stavební úřad námitku účastnice řízení Mgr. Markéty Šimlové zastoupené 

Ing. Bc. Milanem Kozerovským – námitka je specifikována v bodě: 

II. 

Ve stanovené lhůtě se správnímu orgánu podávají tyto Námitky do projektové dokumentace výše 

uvedeného stavebního záměru: 

1. V projektové dokumentaci předložené správnímu orgánu není zohledněna již započatá stavba 

prováděná dle a v souladu s Rozhodnutími: 



Č.j. MMP/111425/18 str. 8 

 
- Městský úřad Starý Plzenec, č.j.: Výst/2621/09/Šul ze dne 16.9.2009 

- Magistrát města Plzně, č.j.: DOP/2630/09/06 ze dne 17.8.2009 

- stavební dokumentace Ing. Jiřího Pangráce 

2. Zamýšlená stavba III/1972- Šťáhlavy – ulice Nezvěstická je v přímé kolizi s již prováděnou stavbou a 

to konkrétně s vjezdem do budované garáže pro dva osobní automobily. 

III. 

Na základě výše uvedeného se v souladu s právními předpisy žádá Odbor stavebně správní Magistrátu 

města Plzně, aby nepovoloval zamýšlenou stavbu s názvem III/1772 – Šťáhlavy- ulice Nezvěstická na 

základě předložené chybné a zákonům odporující stavební dokumentace a uložil žadatelům, aby: 

Přepracovali stavební dokumentaci předloženou ke stavebnímu řízení tak, aby v km 1,505 provozního 

staničení  silnice III. třídy č. 1772 byla zamýšlená stavba v šířce nejméně 6,50 m přerušena vjezdem do 

garáže pro dva osobní automobily umístěné na pozemkové parcele 494/30, k.ú. Šťáhlavy. 

 

Bod IV. Obsahuje Oznámení o udělení plné moci od Mgr. Markéty Šimkové pro pana Ing. Bc. Milana 

Kozerovského.   

Stavební úřad se námitkou zabýval a shledal, že jsou oprávněné důvody pro to, aby bylo umožněno výše 

zmíněnému účastníku řízení připojení sousední nemovitosti k silnici III. tř. č. 1772 v km 1,505 

provozního staničení, neboť jsou k dispozici veškeré nezbytné písemné  doklady potřebné pro realizaci 

záměru. Na základě této skutečnosti a po vzájemném projednání spolustavebníka tj. obce Šťáhlavy, Ing. 

Bc. Kozerovského a zástupce stavebníků (projektanta) p. Bouly byla provedena potřebná úprava 

projektové dokumentace (byla doložena změna č. 1 – 04/2018 SITUACE - 2. ČÁST č. přílohy 1. b) 

v tomto rozsahu: část chodníku v délce 7 m bude upravena – snížena před pozemkem parc. č. 494/30 k. ú. 

Šťáhlavy na úroveň + 5 cm shodně jako u ostatních připojení nemovitostí.  Tato úprava se týká pouze 

účastníka řízení-vlastníka nemovitosti parc. č. 494/30 k. ú. Šťáhlavy, na ostatní účastníky řízení tato 

změna nemá vliv. 

V dopise Ing. Bc. Milana Kozerovského zdejšímu odboru ze dne 30.4.2008 je popsána dohoda  

zúčastněných osob na výše popsané úpravě dokumentace.   

 Dne 23.4.2018 obdržel stavební úřad námitku účastníka řízení p. Romana Černého ve znění: 

Podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatňuji námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavby a požadavkům dotčených orgánů. 

Důvody podání námitek: Nebyly dodrženy podmínky, které byly dohodnuty mezi mnou a obcí Šťáhlavy 

dne 16.10.2017, kde bylo ze strany obce přislíbeno posílení propustku DN 400 v ul. Nezvěstická, v místě 

napojení do obytné zóny a dále zadání projektové dokumentace na tuto stavbu. Obec tak nesplnila to, 

k čemu se zavázala. Vyjádřením v dopise ze dne 23.5.2017 jsme ustoupili z požadavku na vybudování 

dešťové kanalizace v celé délce ul. Nezvěstická s tím, že obec naddimenzuje stávající vjezd do obytné 

zóny. Toto bylo podmínkou protipovodňových opatření. 

Dne 21.11.2017 byla podepsána s obcí Šťáhlavy smlouva o právu provést stavbu. Podmínky zde 

dohodnuté nebyly dodrženy a projektová dokumentace není s touto smlouvou v souladu. Žádám, aby 

došlo k nápravě a podmínky zde uvedené byly dodrženy. 

Dále požaduji, aby v mém vjezdu na komunikaci III. třídy byly po obou stranách umístěny palisády do 

výšky podhrabových desek mého stávajícího plotu a položeny do vytracena k nově vybudovanému 

chodníku tak, aby zachytily povodňovou vlnu z přívalových dešťů, která se zde v posledních letech často 

opakovala. Je možné, že tento požadavek je v projektu zahrnut, ale jen s ním nejsem dostatečně 

obeznámen. 

Z mého pozemku při velkých deštích dochází k nahromadění vody, která momentálně vytéká na ul. 

Nezvěstická. Bylo by žádoucí, aby bylo dostatečně řešeno odvodnění, aby tato voda měla kudy odtékat a 

nezpůsobovala tak škody na majetku. Mám obavy, že vyvýšený chodník odtékání vody zabrání a situace 

s tím zhorší. V době, kdy jsem pozemek kupoval, byly příkopy po obou stranách komunikace, 

v navrhovaném řešení chybí v tomto místě odvodnění. 

Požaduji, aby se stavební řízení do splnění těchto podmínek pozastavilo a pokud tyto podmínky splněny 

nebudou, tak aby nebylo vydáno ani stavební povolení k této stavbě. 

 Dne 25.4.2018 obdržel stavební úřad vyjádření ve věci podání námitek účastníka řízení p. Romana 

Černého ve znění: 



Č.j. MMP/111425/18 str. 9 

 
Doplňuji mé vyjádření  ze dne 23.4.2018 k uplatnění námitek proti projektové dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavby a požadavkům dotčených orgánů podle § 114 odst. 1 stavebního zákona. 

Při jednání dne 23.4.2018 rady obce Šťáhlavy bylo závazným stanoviskem schváleno provedení posílení 

stávajícího propustku (křižovatka ulic Nezvěstická  a V Zahradách průměru DN 400 o další troubu DN 

400). Nová trouba bude v pozici směrem k obytné zóně. Bude řešeno samostatným projektem, který obec 

přislíbila vyprojektovat a realizovat současně s rekonstrukcí ul. Nezvěstická. S tímto řešením se plně 

ztotožňuji a souhlasím. Toto řešení bylo projednáno i se Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, která 

s plánovaným posílením propustku souhlasí a nemá k tomuto technickému řešení námitek. 

Rada obce dále potvrzuje provedení vjezdu v celé délce a šířce až k vratům nemovitosti č.p. 662 tak, jak 

bylo s obcí dohodnuto ve smlouvě ze dne 21.11.2017 a na radě obce ze dne 23.4.2018. Zřejmě bude 

potřeba toto dodatečně dokreslit do projektové dokumentace. Tato drobná změna není důvodem k zdržení 

vydání stavebního povolení. 

Z mého hlediska jsou všechny moje připomínky splněny, a proto může být stavební povolení na tuto 

stavbu vydáno. 

Stavební úřad se zabýval oběma podáními p. Romana Černého (neboť nedošlo ke stažení námitky ze dne 

23.4.2018) s tímto výsledkem: 

Námitky ze dne 23.4.2018: 

- první část se týká příslibu posílení stávajícího propustku v ul. Nezvěstická v místě napojení do obytné 

zóny.  Dle doplnění ze dne 25.4.2018 je zřejmé, že  došlo k dohodě spočívají v řešení samostatným 

projektem. 

- druhá část se týká podpisu smlouvy o právu provést stavbu ze dne 21.11.2018 – úpravy se týkají úpravy 

vjezdu až k vratům v oplocení na pozemek parc. č. 481/15 k.ú. Šťáhlavy. V části projektové dokumentace 

toto nebylo v plném rozsahu zakresleno. Dle doplnění ze dne 25.4.2018 je zřejmé, že k dohodě rovněž 

došlo a také byla v tomto směru doplněna projektová dokumentace. Tato úprava se týká pouze účastníka 

řízení-vlastníka nemovitosti parc. č. 481/15 k. ú. Šťáhlavy, na ostatní účastníky řízení tato změna nemá 

vliv. 

- třetí část se týká požadavku na umístění palisád do výšky podhrabových desek stávajícího plotu. Dle 

sdělení projektanta není navrženo odstranění těchto palisád na pozemku parc. č. 1009/27 k.ú. Šťáhlavy 

vlastník Plzeňský kraj. 

- čtvrtá část se týká odtoku vody při velkých deštích z pozemku vlastníka p. Černého na ul. Nezvěstická a 

jeho obav ze způsobu odtékání vody na komunikaci. K tomu sdělujeme, že komunikace je v daném místě 

odvodněna uličními vpusťmi  a pomocí přípojek do protilehlého příkopu. Vjezd pana Černého je 

v příčném profilu naklopen ke komunikaci. V místě vrat v oplocení je nově navržená niveleta vjezdu 

stejná jako stávající. 

Dle vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území na stavebním pozemku musí 

být vyřešeno vsakování nebo odvádění srážkových vod ze zastavěných ploch nebo zpevněných ploch, 

pokud se neplánuje jejich jiné využití; přitom musí být řešeno 

1. přednostně jejich vsakování, v případě jejich možného smísení se závadnými látkami umístění zařízení 

k jejich zachycení, není-li možné vsakování, 

2. jejich zadržování a regulované odvádění oddílnou kanalizací k odvádění srážkových vod do vod 

povrchových, v případě jejich možného smísení se závadnými látkami umístění zařízení k jejich 

zachycení, nebo 

3. není-li možné oddělené odvádění do vod povrchových, pak jejich regulované vypouštění do jednotné 

kanalizace. 

Rovněž ochranu vodních poměrů a hospodaření s dešťovou vodou ukládá vlastníkům pozemků zákon č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon). 

Podání ze dne 25.4.2018 se zabývá popisem dohod vzniklých z projednání námitek účastníka řízení p. 

Romana Černého na radě obce Šťáhlavy. Z poslední věty, kde je konstatováno, že všechny připomínky 

byly splněny, je zřejmé, že došlo k vysvětlení a ke stavbě nemá již p. Roman Černý dalších námitek. 



Č.j. MMP/111425/18 str. 10 

 
 Dne 25.4.2018 obdržel stavební úřad podání Obce Šťáhlavy, kterým bylo doloženo rozhodnutí rady 

obce o projednání a odsouhlasení požadavků p. Romana Černého. Stavební úřad toto vzal na vědomí, 

neboť to koresponduje s podáním p. Romana Černého ze dne 25.4.2018. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Jednotlivá vyjádření-stanoviska, vztahující se k předmětu stavby byla zkoordinována a zahrnuta do 

podmínek tohoto rozhodnutí. Připomínky, které jsou řešeny projektem stavby, nejsou stanoveny jako 

podmínky tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. V souladu s § 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro 

odvolání nezapočítává den doručení rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je 

posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Iveta Bezděková 

referent odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně  

  

 "otisk úředního razítka" 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně, 

elektronické úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného obecního úřadu. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.  

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek je osvobozen podle položky 18 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích.  

 

 

 



Č.j. MMP/111425/18 str. 11 

 
 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona tj. podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Boula IPK s.r.o., IDDS: avcskci 

zastoupení pro: Obec Šťáhlavy, Masarykova č.p. 169, 332 03  Šťáhlavy 

zastoupení pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 

Koterov, 326 00 Plzeň 26 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o zastoupený GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 

Mgr. Martin Tunkl, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice 

Mgr. Lucie Tunklová, Útušice č.p. 161, 332 09  Štěnovice 

Západočeské konzumní družstvo Plzeň, IDDS: a2ctdy4 

MUDr. Vlastimil Kulda, Nezvěstická č.p. 546, 332 03  Šťáhlavy 

Roman Černý, Nezvěstická č.p. 662, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Jan Jirka, Novozámecká č.p. 375, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

Vendulka Jirková, Nezvěstická č.p. 621, 332 03  Šťáhlavy 

Petr Kochman, Nezvěstická č.p. 620, 332 03  Šťáhlavy 

Pavlína Kochmanová, Nezvěstická č.p. 620, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Vladimír Fiala, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy 

Miroslava Fialová, Nezvěstická č.p. 607, 332 03  Šťáhlavy 

Radek Vachoušek, Nezvěstická č.p. 520, 332 03  Šťáhlavy 

Ing. Jakub Ulč, Nezvěstická č.p. 743, 332 03  Šťáhlavy 

  

Další účastníci řízení 

Dle § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje veřejnou vyhláškou 

 

Dotčené orgány: 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Městský úřad Starý Plzenec, Odbor výstavby, IDDS: dyrbzpq 

Policie České republiky, Městské ředitelství policie Plzeň, Územní odbor vnější služby, Dopravní 

inspektorát, IDDS: 5ixai69 

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1900/5, Vnitřní město, 306 32  Plzeň 

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 

 

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzené písemnosti zpět:  

MMP, Odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 1 

 

Žádáme o vyvěšení: 

Obecní úřad Šťáhlavy, IDDS: 7vhbbcq 

 

  


		2018-05-14T08:09:11+0200
	referent odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně




